[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.09.2024

№ 1787-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации
города от 05.09.2024 № 1660-ра
«О проведении  месячника
Безопасности на водных объектах»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                   №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2007 № 241-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в зимний период 2024-2025 годов, внести в распоряжение администрации города от 05.09.2024 № 1660-ра «О проведении месячника безопасности на водных объектах» следующие изменения:
1. В п. 1 распоряжения слова «с 31.10.2024» заменить словами «с 30.09.2024».

2. В п. 1, п. 2 приложения к распоряжению слова «ноябрь 2024» заменить словами «октябрь 2024».

3.
Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».

4.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города Пыть-Яха                                                                    Д.С. Горбунов